
KAUNO LOPŠELIO – DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 
DIREKTORĖ

ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO "ĄŽUOLIUKAS" SUPAPRASTINTŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

2015 m. lapkričio mėn. 16 d. Nr. V - 42
Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2007, Nr. 114-4630; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, 

Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-36) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T V I R T I N U:  Kauno lopšelio-darželio “Ąžuoliukas” supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles (pridedama).

2. P R I P A Ž Į S T U:  netekusiais galios:

2.1. Kauno lopšelio-darželio “Ąžuoliukas” direktorės 2011 m. vasario 22 d. įsakymą Nr.V-

34  „Dėl  Kauno  lopšelio-darželio  "Ąžuoliukas"  supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių 

patvirtinimo“;

2.2. Kauno lopšelio-darželio “Ąžuoliukas” direktorės 2013 m. gruodžio 10 d. įsakymą Nr.V-

17  „Dėl  Kauno  lopšelio-darželio  "Ąžuoliukas"  supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių 

dalinio pakeitimo“

3. P A V E D U:  direktorės pavaduotojui ūkiui Rimantui Žemaitaičiui ne vėliau kaip 

per  tris  darbo  dienas  šias  taisykles  paskelbti  Centrinėje  viešųjų  pirkimų  informacinėje 

sistemoje ir Darželio interneto tinklalapyje.

Direktorė Rimutė Karpiejienė


